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РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

02.09.2022, Пт
14-00 — 20-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

15-00 — 18-00 Работа комиссии по допуску участников соревнований

Жеребьёвка командных соревнований

03.09.2022, Сб
09-00 — 10-00 Разминка участников 1-ой и 2-ой групп девушек, 1-ой и 2-ой групп юношей

09-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

10-00

14-00 — 15-00 Разминка участников командных соревнований юношей

14-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

15-00 Командные соревнования квалификационные группы 3, 4, 5 юношей

19-00 Жеребьёвка финальных соревнований команд девушек

Жеребьёвка финальных соревнований команд юношей

Расчетное время окончания игрового дня

04.09.2022, Вс
09-00 — 10-00 Разминка участников финальных соревнований девушек и юношей

09-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

10-00 Финальные соревнования девушек и юношей

14-00 — 15-00 Разминка участников соревнований юношей

14-30 Жеребьёвка 1-го тура командного матча

15-00 Командные утешительные соревнования юношей

19-00 Расчетное время окончания игрового дня

05.09.2022, Пн
Отъезд участников
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Командные соревнования 1-ой и 2-ой квалификационных групп девушек; 1-ой и 2-ой квалиф. групп юн.
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СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный судья СС ВК Таганрог  
2 БОНДАРЕНКО Юрий Викторович главный секретарь СС IК Матвеев Курган  
3 ШВЕЦОВ Иван Владимирович заместитель главного судьи СС IК Ростов-на-Дону  
4 ШВЕЦОВА Ирина Ивановна заместитель главного секретаря СС IIК Ростов-на-Дону  
5 АЛЕХИН Василий Юрьевич ведущий судья СС IIIК Матвеев Курган  
6 СЕДЛОВ Семен Иванович ведущий судья СС IК Ростов-на-Дону  
7 УДОДОВ Александр Дмитриевич ведущий судья СС IIК Ростов-на-Дону  
8 МАНГОВ Сергей Михайлович ведущий судья ЮСС Ростов-на-Дону  
9 ДРОЗДОВ Валерий Степанович ведущий судья СС IIIК Матвеев Курган  

10 ЧЕРНУХА Светлана Юрьевна ведущий судья СС IIК Ростов-на-Дону  
11 БРЕДИХИНА Виктория Александровна ведущий судья СС IIIК Ростов-на-Дону  
12 ЕГОРОВ Андрей Александрович ведущий судья СС IIIК Азов  
13 ×  
14 ×  
15 ×  
16 ×  
17 ×  
18 ×  
19 ×  
20 ×  
21 ×  
22 ×  
23 ×  
24 ×  
25 ×  
26 ×  
27 ×  
28 ×  
29 ×  
30 ×  
31 ×  
32 ×  
33 ×  
34 ×  
35 ×  
36 ×  
37 ×  
38 ×  
39 ×  
40 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ФНТ РОСТОВА-НА-ДОНУ И. В. ШВЕЦОВ

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей квалификационной 
категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения спортивных 
званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных судей не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного разряда «кандидат в мастера 
спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного судьи не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного разряда «первый спортивный 
разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных судей не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных разрядов «второй спортивный 
разряд» и «третий спортивный разряд»

2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного судьи не ниже 
квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных разрядов «первый 
юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный разряд»
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КОЛИЧЕСТВО СУБЪЕКТОВ РФ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯ

№ СУБЪЕКТ РФ ЖЕН МУЖ ВСЕГО

1 РОСТОВСКАЯ Обл. 0 60 60

2 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0 9 9

3 ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. 0 3 3

4 ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ Респ. 0 1 1
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КОЛИЧЕСТВО СУБЪЕКТОВ РФ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯ

№ СУБЪЕКТ РФ ЖЕН МУЖ ВСЕГО

1 РОСТОВСКАЯ Обл. 23 0 23

2 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 4 0 4

3 ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. 3 0 3
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КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ТРЕНЕР

КОБРА Крыловской район 767 Пудовинников Ф. М.

СИЧКАРУК Максим 317 1СР 20.09.2008 Молчанов В. В. Глыжко О. С.

СЕНЬ Кирилл 265 2СР 20.07.2007 Пудовинников Ф. М. Глыжко О. С.

ЛЫСЕНКО Нестор 185 2СР 22.01.2008 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

САВОЧКИН Захар 134 2СР 20.03.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

МЕЛЬНИКОВ Роман 116 2СР 17.07.2007 Глыжко О. С.

ВГСПУ Волгоград 441 Горностаева А. М.

РОГАЧЕВ Максим 260 1СР 11.11.2008 Зиновьев М. В. Игонченков А. А.

СУРОВЦЕВ Иван 147 × 19.01.2010 Зиновьев М. В. Игонченков А. А.

КРУГЛОВ Владимир 34 2СР 07.08.2007 Рощин И. В.

×

×

291 Бештень О. В.

КАРМАНЦЕВ Владимир 121 2СР 16.06.2009 Бештень О. В.

СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 89 2СР 25.12.2009 Бештень О. В.

КНЯЗЕВ Степан 81 3СР 07.06.2010 Бештень О. В.

ЗЕНЬКОВ Вячеслав 62 2СР 19.08.2007 Бештень О. В.

×

РАССВЕТ Белая Калитва 274 Терехов Александр Иванович

БОРОДАВКИН Александр 156 2СР 26.08.2007 Терехов А. И.

КОСАРЕВ Иван 105 2СР 27.07.2007 Терехов А. И.

ТУЗИКОВ Артем 13 1ЮСР 10.08.2011 Терехов А. И.

МАЙБОРОДА Ярослав =10 1ЮСР 21.01.2008 Терехов А. И.

ПОПОВ Вячеслав 10 1ЮСР 14.05.2010 Терехов А. И.

ЛЕГИОН Матвеев Курган 220 Хрипуненко В. В.

ТАРАСЕНКО Руслан 110 3СР 10.02.2009 Бондаренко Ю. В.

ГАЛИЧЕНКО Михаил 91 1ЮСР 10.08.2010 Хрипуненко В. В.

УКСУСОВ Максим 19 1СР 08.03.2010 Лозовой Ф. А.

ДРАГИЛЕВ Кирилл 2 2ЮСР 20.04.2007 Хрипуненко В. В.

×

БАТАЙСК 1 126 Гагал В. Г.

ЧЕСОНИС Даниил 116 3СР 22.12.2008 Гагал В. Г.

БАГРОВ Иван 10 2ЮСР 30.06.2010 Гагал В. Г.

ХОХЛОВ Дмитрий 2ЮСР 05.06.2012 Гагал В. Г.

×

×

ТАГМЕТ Таганрог 117 Беловол С. В.

ЩЕРБАНЕВ Иван 66 1ЮСР 16.04.2010 Беловол С. В.

ЧЕРНИКОВ Александр 34 1ЮСР 10.10.2012 Беловол С. В.

ПОХИЛЬКО Кирилл 17 3СР 15.05.2008 Зиновьев С. Л.

×

×

ИСКРА Ростов-на-Дону 97 Бештень О. В.

ПОГРЕБНЯК Вадим 91 1ЮСР 30.05.2010 Швецов И. В.

ХМЫРОВ Дмитрий 5 1ЮСР 06.11.2008 Швецов И. В.

ФЕДЯНИН Андрей 1 2ЮСР 06.08.2008 Швецов И. В.

×

×

92 Бештень О. В.

ГОЦЕНКО Илья 45 1ЮСР 14.04.2010 Бештень О. В.

ГОЦЕНКО Иван 35 2ЮСР 18.12.2011 Бештень О. В.

СУХАРЕВ Савелий 12 2ЮСР 31.03.2011 Бештень О. В.

×

×

МОНСТРЫ Крыловской район 86 Пудовинников Ф. М.

БУЛАТНИЙ Максим 48 3ЮСР 28.02.2011 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ИСРАЕЛЯН Арсен 26 3ЮСР 22.12.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ЛЫСЕНКО Веньеамин 12 2ЮСР 18.07.2011 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ВАЩЕНКО Максим 8 3ЮСР 04.04.2014 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

×
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РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону
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КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ТРЕНЕР

62 Бештень О. В.

ШВЕЦОВ Александр 38 1ЮСР 08.08.2008 Бештень О. В. Швецов И. В.

ДЕМЬЯНИК Алексей 12 1ЮСР 30.03.2009 Швецов И. В.

КОРНИЕНКО Даниил 12 1ЮСР 23.07.2008 Бештень О. В.

×

×

СТРЕЛА Ростов-на-Дону 28 Агафонов С. В.

ВИКУЛИН Михаил 13 2ЮСР 18.06.2010 Агафонов С. В.

СТОЯНОВ Илья 9 2ЮСР 07.11.2011 Агафонов С. В.

СТОЯНОВ Сергей 6 2ЮСР 30.06.2010 Агафонов С. В.

×

×

ДРУЖИНА Целина 19 Распопова И. В.

АРИШИН Вадим 10 2ЮСР 07.05.2009 Щинов И. П.

ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 5 2ЮСР 18.06.2011 Щинов И. П.

ТАРАСОВ Тимур 4 2ЮСР 28.02.2013 Щинов И. П.

МОЙСЕЙКО Дмитрий 2ЮСР 11.03.2013 Щинов И. П.

×

НАДЕЖДЫ Примиусья Матвеев Курган 16 Хрипуненко В. В.

КУЛИШОВ Михаил 10 3ЮСР 05.12.2012 Бондаренко Ю. В.

ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван 5 3ЮСР 16.03.2012 Бондаренко Ю. В.

ПЕТРЕНКО Борис 1 3ЮСР 12.01.2011 Хрипуненко В. В.

СЕМЕНЧЕНКО Максим 2ЮСР 08.06.2013 Бондаренко Ю. В.

×

ЛУЧ Ростов-на-Дону 9 Зиновьев С. Л.

МЕРКУЛОВ Дмитрий 8 1ЮСР 05.07.2010 Щинова В. И.

РОДИОНОВ Герман 1 1ЮСР 25.04.2012 Щинова В. И.

БИРЮКОВ Денис 1ЮСР 04.08.2011 Зиновьев С. Л.

МАХНЕВ Максим 3СР 25.01.2008 Зиновьев С. Л.

СЕМЕНЧА Никита 1ЮСР 04.02.2011 Зиновьев С. Л.

БАТАЙСК 2 6 Гагал В. Г.

ПОПОВ Иван 3 2ЮСР 12.08.2011 Гагал В. Г.

ЗАГУРСКИЙ Владислав 3 2ЮСР 05.04.2011 Гагал В. Г.

ШЕПЕЛЕВ Владислав = 2ЮСР 22.08.2011 Гагал В. Г.

×

×

ЗЕНИТ Ростов-на-Дону 4 Агафонов С. В.

ДРУЖИНИН Глеб 3 2ЮСР 14.06.2012 Агафонов С. В.

ЛЫМАРЬ Леонид 1 2ЮСР 12.08.2010 Агафонов С. В.

ВИКУЛИН Федор 2ЮСР 04.01.2012 Агафонов С. В.

×

×

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 3

РАДЬКО Матвей 3 2ЮСР 16.05.2012 Седлов С. И.

ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 3ЮСР 29.05.2013 Седлов С. И.

ЖДАНЮК Константин × 06.12.2012 Седлов С. И.

ЛАУХИН Иван 3ЮСР 20.10.2011 Седлов С. И.

ДВОРНИЧЕНКО Леонид × 20.04.2011 Седлов С. И.

ЮГО-ВОСТОК Целина 3 Щинов И. П.

ВОРОНИН Владимир 2 2ЮСР 12.01.2012 Щинов И. П.

РОМАНЕНКО Дмитрий = × 01.01.2009 Щинов И. П.

ХОДЫКИН Артем × 10.04.2013 Ходыкин М. А.

×

×

БАТАЙСК 3 1 Гагал В. Г.

ПЕРШИН Владимир = 2ЮСР 04.06.2011 Гагал В. Г.

ФАЛЕЕВ Михаил 2ЮСР 28.03.2009 Гагал В. Г.

ЧИГРИН Михаил 2ЮСР 14.10.2011 Гагал В. Г.

×

×

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К Ю. В. БОНДАРЕНКО 
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 СИЧКАРУК Максим Александрович20.09.2008 1СР 317 НовопокровскаяКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Молчанов В. В. Глыжко О. С.  

2 СЕНЬ Кирилл Витальевич 20.07.2007 2СР 265 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Глыжко О. С.  

3 РОГАЧЕВ Максим Алексеевич 11.11.2008 1СР 260 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

4 ЛЫСЕНКО Нестор Владимирович 22.01.2008 2СР 185 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

5 БОРОДАВКИН Александр Романович26.08.2007 2СР 156 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

6 СУРОВЦЕВ Иван Владимирович 19.01.2010 × 147 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

7 САВОЧКИН Захар Витальевич 20.03.2010 2СР 134 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

8 КАРМАНЦЕВ Владимир Александрович16.06.2009 2СР 121 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

9 ЧЕСОНИС Даниил Вальдасович 22.12.2008 3СР 116 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

10 МЕЛЬНИКОВ Роман Александрович17.07.2007 2СР 116 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Глыжко О. С.  

11 ТАРАСЕНКО Руслан Николаевич 10.02.2009 3СР 110 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

12 КОСАРЕВ Иван Александрович 27.07.2007 2СР 105 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

13 ГАЛИЧЕНКО Михаил Иванович 10.08.2010 1ЮСР 91 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

14 ПОГРЕБНЯК Вадим Михайлович 30.05.2010 1ЮСР 91 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

15 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий Антонович25.12.2009 2СР 89 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

16 КНЯЗЕВ Степан Андреевич 07.06.2010 3СР 81 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

17 ЩЕРБАНЕВ Иван Витальевич 16.04.2010 1ЮСР 66 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

18 ЗЕНЬКОВ Вячеслав Олегович 19.08.2007 2СР 62 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

19 БУЛАТНИЙ Максим Игоревич 28.02.2011 3ЮСР 48 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

20 ГОЦЕНКО Илья Алексеевич 14.04.2010 1ЮСР 45 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

21 ШВЕЦОВ Александр Иванович 08.08.2008 1ЮСР 38 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

22 ГОЦЕНКО Иван Алексеевич 18.12.2011 2ЮСР 35 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

23 ЧЕРНИКОВ Александр Владимирович10.10.2012 1ЮСР 34 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

24 КРУГЛОВ Владимир Алексеевич 07.08.2007 2СР 34 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Рощин И. В.  

25 ИСРАЕЛЯН Арсен Эдуардович 22.12.2010 3ЮСР 26 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

26 УКСУСОВ Максим Сергеевич 08.03.2010 1СР 19 Свердловск ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ Респ. ЛНРLPR Лозовой Ф. А.  

27 ПОХИЛЬКО Кирилл Сергеевич 15.05.2008 3СР 17 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

28 ТУЗИКОВ Артем Алексеевич 10.08.2011 1ЮСР 13 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

29 ВИКУЛИН Михаил Алексеевич 18.06.2010 2ЮСР 13 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

30 ЛЫСЕНКО Веньеамин Владимирович18.07.2011 2ЮСР 12 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

31 ДЕМЬЯНИК Алексей Александрович30.03.2009 1ЮСР 12 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

32 КОРНИЕНКО Даниил Сергеевич 23.07.2008 1ЮСР 12 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

33 СУХАРЕВ Савелий Владиславович31.03.2011 2ЮСР 12 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

34 БАГРОВ Иван Евгеньевич 30.06.2010 2ЮСР 10 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

35 МАЙБОРОДА Ярослав Викторович21.01.2008 1ЮСР =10 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

36 ПОПОВ Вячеслав Владимирович 14.05.2010 1ЮСР 10 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

37 АРИШИН Вадим Сергеевич 07.05.2009 2ЮСР 10 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

38 КУЛИШОВ Михаил Александрович 05.12.2012 3ЮСР 10 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

39 СТОЯНОВ Илья Александрович 07.11.2011 2ЮСР 9 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

40 МЕРКУЛОВ Дмитрий Максимович 05.07.2010 1ЮСР 8 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинова В. И.  

41 ВАЩЕНКО Максим Константинович04.04.2014 3ЮСР 8 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

42 СТОЯНОВ Сергей Александрович 30.06.2010 2ЮСР 6 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

43 ХМЫРОВ Дмитрий Алексеевич 06.11.2008 1ЮСР 5 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

44 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман Денисович18.06.2011 2ЮСР 5 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

45 ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван Евгеньевич16.03.2012 3ЮСР 5 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

46 ТАРАСОВ Тимур Андреевич 28.02.2013 2ЮСР 4 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

47 ПОПОВ Иван Дмитриевич 12.08.2011 2ЮСР 3 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

48 ЗАГУРСКИЙ Владислав Владимирович05.04.2011 2ЮСР 3 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

49 РАДЬКО Матвей Юрьевич 16.05.2012 2ЮСР 3 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

50 ДРУЖИНИН Глеб Алексеевич 14.06.2012 2ЮСР 3 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

51 ДРАГИЛЕВ Кирилл Владимирович 20.04.2007 2ЮСР 2 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

52 ВОРОНИН Владимир Михайлович 12.01.2012 2ЮСР 2 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

53 РОДИОНОВ Герман Юрьевич 25.04.2012 1ЮСР 1 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинова В. И.  

54 ФЕДЯНИН Андрей Антонович 06.08.2008 2ЮСР 1 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

55 ПЕТРЕНКО Борис Остапович 12.01.2011 3ЮСР 1 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

56 ЛЫМАРЬ Леонид Константинович 12.08.2010 2ЮСР 1 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

57 ПЕРШИН Владимир Дмитриевич 04.06.2011 2ЮСР =0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

58 ФАЛЕЕВ Михаил Григорьевич 28.03.2009 2ЮСР 0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

59 ЧИГРИН Михаил Владимирович 14.10.2011 2ЮСР 0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

60 ШЕПЕЛЕВ Владислав Андреевич 22.08.2011 2ЮСР =0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

61 ХОХЛОВ Дмитрий Иванович 05.06.2012 2ЮСР 0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

62 РОМАНЕНКО Дмитрий Максимович01.01.2009 × =0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

63 ХОДЫКИН Артем Михайлович 10.04.2013 × 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Ходыкин М. А.  

64 МОЙСЕЙКО Дмитрий Олегович 11.03.2013 2ЮСР 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 СЕМЕНЧЕНКО Максим Владимирович08.06.2013 2ЮСР 0 Матвеев КурганРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

66 ВИКУЛИН Федор Алексеевич 04.01.2012 2ЮСР 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

67 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл Дмитриевич 29.05.2013 3ЮСР 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

68 ЖДАНЮК Константин Анатольевич06.12.2012 × 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

69 ЛАУХИН Иван Алексеевич 20.10.2011 3ЮСР 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

70 ДВОРНИЧЕНКО Леонид Викторович20.04.2011 × 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

71 БИРЮКОВ Денис 04.08.2011 1ЮСР 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

72 МАХНЕВ Максим 25.01.2008 3СР 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

73 СЕМЕНЧА Никита 04.02.2011 1ЮСР 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  
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83 × 0  
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АРИШИН Вадим Сергеевич 07.05.2009 2ЮСР 10 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

2 БАГРОВ Иван Евгеньевич 30.06.2010 2ЮСР 10 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

3 БИРЮКОВ Денис 04.08.2011 1ЮСР 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

4 БОРОДАВКИН Александр Романович 26.08.2007 2СР 156 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

5 БУЛАТНИЙ Максим Игоревич 28.02.2011 3ЮСР 48 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

6 ВАЩЕНКО Максим Константинович 04.04.2014 3ЮСР 8 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

7 ВИКУЛИН Михаил Алексеевич 18.06.2010 2ЮСР 13 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

8 ВИКУЛИН Федор Алексеевич 04.01.2012 2ЮСР 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

9 ВОРОНИН Владимир Михайлович 12.01.2012 2ЮСР 2 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

10 ГАЛИЧЕНКО Михаил Иванович 10.08.2010 1ЮСР 91 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

11 ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван Евгеньевич 16.03.2012 3ЮСР 5 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

12 ГОЦЕНКО Иван Алексеевич 18.12.2011 2ЮСР 35 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

13 ГОЦЕНКО Илья Алексеевич 14.04.2010 1ЮСР 45 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

14 ДВОРНИЧЕНКО Леонид Викторович 20.04.2011 × 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

15 ДЕМЬЯНИК Алексей Александрович 30.03.2009 1ЮСР 12 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

16 ДРАГИЛЕВ Кирилл Владимирович 20.04.2007 2ЮСР 2 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

17 ДРУЖИНИН Глеб Алексеевич 14.06.2012 2ЮСР 3 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

18 ЖДАНЮК Константин Анатольевич 06.12.2012 × 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

19 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман Денисович 18.06.2011 2ЮСР 5 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

20 ЗАГУРСКИЙ Владислав Владимирович 05.04.2011 2ЮСР 3 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

21 ЗЕНЬКОВ Вячеслав Олегович 19.08.2007 2СР 62 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

22 ИСРАЕЛЯН Арсен Эдуардович 22.12.2010 3ЮСР 26 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

23 КАРМАНЦЕВ Владимир Александрович 16.06.2009 2СР 121 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

24 КНЯЗЕВ Степан Андреевич 07.06.2010 3СР 81 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

25 КОРНИЕНКО Даниил Сергеевич 23.07.2008 1ЮСР 12 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

26 КОСАРЕВ Иван Александрович 27.07.2007 2СР 105 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

27 КРУГЛОВ Владимир Алексеевич 07.08.2007 2СР 34 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Рощин И. В.  

28 КУЛИШОВ Михаил Александрович 05.12.2012 3ЮСР 10 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

29 ЛАУХИН Иван Алексеевич 20.10.2011 3ЮСР 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

30 ЛЫМАРЬ Леонид Константинович 12.08.2010 2ЮСР 1 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

31 ЛЫСЕНКО Нестор Владимирович 22.01.2008 2СР 185 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

32 ЛЫСЕНКО Веньеамин Владимирович 18.07.2011 2ЮСР 12 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

33 МАЙБОРОДА Ярослав Викторович 21.01.2008 1ЮСР =10 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

34 МАХНЕВ Максим 25.01.2008 3СР 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

35 МЕЛЬНИКОВ Роман Александрович 17.07.2007 2СР 116 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Глыжко О. С.  

36 МЕРКУЛОВ Дмитрий Максимович 05.07.2010 1ЮСР 8 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинова В. И.  

37 МОЙСЕЙКО Дмитрий Олегович 11.03.2013 2ЮСР 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

38 ПЕРШИН Владимир Дмитриевич 04.06.2011 2ЮСР =0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

39 ПЕТРЕНКО Борис Остапович 12.01.2011 3ЮСР 1 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Хрипуненко В. В.  

40 ПОГРЕБНЯК Вадим Михайлович 30.05.2010 1ЮСР 91 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

41 ПОПОВ Вячеслав Владимирович 14.05.2010 1ЮСР 10 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

42 ПОПОВ Иван Дмитриевич 12.08.2011 2ЮСР 3 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

43 ПОХИЛЬКО Кирилл Сергеевич 15.05.2008 3СР 17 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

44 РАДЬКО Матвей Юрьевич 16.05.2012 2ЮСР 3 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

45 РОГАЧЕВ Максим Алексеевич 11.11.2008 1СР 260 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

46 РОДИОНОВ Герман Юрьевич 25.04.2012 1ЮСР 1 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинова В. И.  

47 РОМАНЕНКО Дмитрий Максимович 01.01.2009 × =0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

48 САВОЧКИН Захар Витальевич 20.03.2010 2СР 134 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

49 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий Антонович 25.12.2009 2СР 89 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

50 СЕМЕНЧА Никита 04.02.2011 1ЮСР 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

51 СЕМЕНЧЕНКО Максим Владимирович 08.06.2013 2ЮСР 0 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

52 СЕНЬ Кирилл Витальевич 20.07.2007 2СР 265 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Глыжко О. С.  

53 СИЧКАРУК Максим Александрович 20.09.2008 1СР 317 Новопокровская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Молчанов В. В. Глыжко О. С.  

54 СТОЯНОВ Сергей Александрович 30.06.2010 2ЮСР 6 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

55 СТОЯНОВ Илья Александрович 07.11.2011 2ЮСР 9 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Агафонов С. В.  

56 СУРОВЦЕВ Иван Владимирович 19.01.2010 × 147 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

57 СУХАРЕВ Савелий Владиславович 31.03.2011 2ЮСР 12 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

58 ТАРАСЕНКО Руслан Николаевич 10.02.2009 3СР 110 Матвеев Курган РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бондаренко Ю. В.  

59 ТАРАСОВ Тимур Андреевич 28.02.2013 2ЮСР 4 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

60 ТУЗИКОВ Артем Алексеевич 10.08.2011 1ЮСР 13 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

61 УКСУСОВ Максим Сергеевич 08.03.2010 1СР 19 Свердловск ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ Респ. ЛНРLPR Лозовой Ф. А.  

62 ФАЛЕЕВ Михаил Григорьевич 28.03.2009 2ЮСР 0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

63 ФЕДЯНИН Андрей Антонович 06.08.2008 2ЮСР 1 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

64 ХМЫРОВ Дмитрий Алексеевич 06.11.2008 1ЮСР 5 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

65 ХОДЫКИН Артем Михайлович 10.04.2013 × 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Ходыкин М. А.  

66 ХОХЛОВ Дмитрий Иванович 05.06.2012 2ЮСР 0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

67 ЧЕБОТАРЕВ Кирилл Дмитриевич 29.05.2013 3ЮСР 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Седлов С. И.  

68 ЧЕРНИКОВ Александр Владимирович 10.10.2012 1ЮСР 34 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

69 ЧЕСОНИС Даниил Вальдасович 22.12.2008 3СР 116 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

70 ЧИГРИН Михаил Владимирович 14.10.2011 2ЮСР 0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

71 ШВЕЦОВ Александр Иванович 08.08.2008 1ЮСР 38 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В. Швецов И. В.  

72 ШЕПЕЛЕВ Владислав Андреевич 22.08.2011 2ЮСР =0 Батайск РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Гагал В. Г.  

73 ЩЕРБАНЕВ Иван Витальевич 16.04.2010 1ЮСР 66 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  
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КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

КОМАНДА, УЧАСТНИК РЕЙТИНГ РАЗРЯД ДАТА РОЖД. ТРЕНЕР

СМЕНА Целина 558 Распопова И. В.

СТАРОДУБЦЕВА Анна 447 КМС 02.12.2007 Щинов И. П.

ЗАИКИНА Софья 89 2СР 17.02.2010 Щинов И. П.

КОЛОСОВА Александра 22 3СР 15.03.2009 Щинов И. П.

РАСПОПОВА Ангелина 2ЮСР 13.06.2012 Распопова И. В.

×

МИГ Белая Калитва 331 Терехов Александр Иванович

ГАРМАШОВА Кира 167 2СР 13.08.2007 Терехов А. И.

ТИТОВА Екатерина =85 3СР 26.01.2007 Терехов А. И.

ТУРКИНА Ирина 79 2СР 06.09.2007 Терехов А. И.

КУЗНЕЦОВА Маргарита 16 1ЮСР 07.03.2008 Терехов А. И.

×

АМАЗОНКИ Крыловской район 315 Пудовинников Ф. М.

ГОРЛАЧЕВА Александра 150 2СР 08.08.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ВАЩЕНКО Анна 102 2СР 07.06.2012 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

СКЛЯРЕНКО Виктория 63 3ЮСР 04.03.2010 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

ЯНЧУРКИНА Анна 19 2ЮСР 05.07.2011 Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.

×

ВОЛГА Волгоград 279 Горностаева А. М.

ГУРЬЕВА Василиса 172 2СР 02.09.2010 Зиновьев М. В. Игонченков А. А.

ИСИНГАЛИЕВА Полина 54 2ЮСР 07.09.2010 Нагибеков Х. О.

КАЗАКОВА Ксения 53 × 29.07.2009 Зиновьев М. В. Игонченков А. А.

×

×

КОМЕТА Ростов-на-Дону 235 Зиновьев Сергей Леонидович

ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения 87 1ЮСР 22.08.2012 Бештень О. В.

ПОПОВА Мария 86 3СР 26.05.2009 Зиновьев С. Л.

АВИЛОВА Анна 62 3СР 16.08.2010 Зиновьев С. Л.

×

×

ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог 98 Беловол Сергей Владимирович

РОМАНОВА Екатерина 46 1ЮСР 11.11.2011 Беловол С. В.

ЛАВРИНЕНКО Мария 44 1ЮСР 24.07.2013 Беловол С. В.

ДАНИЛЬЧЕНКО Элина 8 1ЮСР 26.11.2012 Зиновьев С. Л.

КАЗАРЯН Арина 7 1ЮСР 05.11.2012 Зиновьев С. Л.

ТКАЧЕНКО Маргарита 3 3СР 19.01.2010 Зиновьев С. Л.

ДРУЖБА Ростов-на-Дону 95

ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 50 1ЮСР 22.11.2010 Швецов И. В.

ЗАЛЕССКАЯ Мила 45 2ЮСР 06.02.2013 Бештень О. В.

СИДОРОВА Екатерина 2ЮСР 14.03.2009 Швецов И. В.

×

×

ПЕРЕМЕНА Целина 50 Щинов И. П.

БЕЛЯКОВА София 31 2СР 21.11.2009 Щинов И. П.

КЛЮЧКО Яна 19 1ЮСР 20.09.2007 Щинов И. П.

МОСЕНЦЕВА Кристина × 03.07.2012 Распопова И. В.

АВИЛОВА Полина 2ЮСР 07.02.2011 Щинов И. П.

×

× 

×

×

×

×

×

× 

×

×

×

×

×
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ЮНОШЕСКИЙ КОМАНДНЫЙ КУБОК «ДОНСКАЯ РАКЕТКА–ТРИАДА» ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. II ТУР. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД РОСТОВ–НА–ДОНУ, СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 12, 2–5.09.2022

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 СТАРОДУБЦЕВА Анна Андреевна 02.12.2007 КМС 447 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

2 ГУРЬЕВА Василиса Вячеславовна 02.09.2010 2СР 172 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

3 ГАРМАШОВА Кира Сергеевна 13.08.2007 2СР 167 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

4 ГОРЛАЧЕВА Александра Сергеевна08.08.2010 2СР 150 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

5 ВАЩЕНКО Анна Константиновна 07.06.2012 2СР 102 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

6 ЗАИКИНА Софья Ивановна 17.02.2010 2СР 89 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

7 ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения Андреевна22.08.2012 1ЮСР 87 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

8 ПОПОВА Мария Александровна 26.05.2009 3СР 86 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

9 ТИТОВА Екатерина Петровна 26.01.2007 3СР =85 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

10 ТУРКИНА Ирина Ильинична 06.09.2007 2СР 79 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

11 СКЛЯРЕНКО Виктория Николаевна04.03.2010 3ЮСР 63 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

12 АВИЛОВА Анна Андреевна 16.08.2010 3СР 62 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

13 ИСИНГАЛИЕВА Полина Алексеевна07.09.2010 2ЮСР 54 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Нагибеков Х. О.  

14 КАЗАКОВА Ксения Алексеевна 29.07.2009 × 53 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

15 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария Дмитриевна 22.11.2010 1ЮСР 50 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

16 РОМАНОВА Екатерина 11.11.2011 1ЮСР 46 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

17 ЗАЛЕССКАЯ Мила Руслановна 06.02.2013 2ЮСР 45 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

18 ЛАВРИНЕНКО Мария 24.07.2013 1ЮСР 44 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

19 БЕЛЯКОВА София Денисовна 21.11.2009 2СР 31 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

20 КОЛОСОВА Александра Васильевна15.03.2009 3СР 22 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

21 ЯНЧУРКИНА Анна Ивановна 05.07.2011 2ЮСР 19 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

22 КЛЮЧКО Яна Алексеевна 20.09.2007 1ЮСР 19 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

23 КУЗНЕЦОВА Маргарита Алексеевна07.03.2008 1ЮСР 16 Белая КалитваРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

24 ДАНИЛЬЧЕНКО Элина 26.11.2012 1ЮСР 8 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

25 КАЗАРЯН Арина Эдгаровна 05.11.2012 1ЮСР 7 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

26 ТКАЧЕНКО Маргарита Вадимовна 19.01.2010 3СР 3 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

27 РАСПОПОВА Ангелина Романовна13.06.2012 2ЮСР 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Распопова И. В.  

28 МОСЕНЦЕВА Кристина Александровна03.07.2012 × 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Распопова И. В.  

29 АВИЛОВА Полина Максимовна 07.02.2011 2ЮСР 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

30 СИДОРОВА Екатерина Сергеевна 14.03.2009 2ЮСР 0 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АВИЛОВА Анна Андреевна 16.08.2010 3СР 62 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

2 АВИЛОВА Полина Максимовна 07.02.2011 2ЮСР 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

3 БЕЛЯКОВА София Денисовна 21.11.2009 2СР 31 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

4 ВАЩЕНКО Анна Константиновна 07.06.2012 2СР 102 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

5 ГАРМАШОВА Кира Сергеевна 13.08.2007 2СР 167 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

6 ГОРЛАЧЕВА Александра Сергеевна 08.08.2010 2СР 150 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

7 ГУРЬЕВА Василиса Вячеславовна 02.09.2010 2СР 172 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

8 ДАНИЛЬЧЕНКО Элина 26.11.2012 1ЮСР 8 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

9 ЗАИКИНА Софья Ивановна 17.02.2010 2СР 89 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

10 ЗАЛЕССКАЯ Мила Руслановна 06.02.2013 2ЮСР 45 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

11 ИСИНГАЛИЕВА Полина Алексеевна 07.09.2010 2ЮСР 54 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Нагибеков Х. О.  

12 КАЗАКОВА Ксения Алексеевна 29.07.2009 × 53 Волгоград ВОЛГОГРАДСКАЯ Обл. ВОГЮФО Зиновьев М. В. Игонченков А. А.  

13 КАЗАРЯН Арина Эдгаровна 05.11.2012 1ЮСР 7 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

14 КЛЮЧКО Яна Алексеевна 20.09.2007 1ЮСР 19 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

15 КОЛОСОВА Александра Васильевна 15.03.2009 3СР 22 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

16 КУЗНЕЦОВА Маргарита Алексеевна 07.03.2008 1ЮСР 16 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

17 ЛАВРИНЕНКО Мария 24.07.2013 1ЮСР 44 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

18 МОСЕНЦЕВА Кристина Александровна 03.07.2012 × 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Распопова И. В.  

19 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария Дмитриевна 22.11.2010 1ЮСР 50 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

20 ПОПОВА Мария Александровна 26.05.2009 3СР 86 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

21 РАСПОПОВА Ангелина Романовна 13.06.2012 2ЮСР 0 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Распопова И. В.  

22 РОМАНОВА Екатерина 11.11.2011 1ЮСР 46 Таганрог РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Беловол С. В.  

23 СИДОРОВА Екатерина Сергеевна 14.03.2009 2ЮСР 0 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Швецов И. В.  

24 СКЛЯРЕНКО Виктория Николаевна 04.03.2010 3ЮСР 63 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  

25 СТАРОДУБЦЕВА Анна Андреевна 02.12.2007 КМС 447 Целина РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Щинов И. П.  

26 ТИТОВА Екатерина Петровна 26.01.2007 3СР =85 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

27 ТКАЧЕНКО Маргарита Вадимовна 19.01.2010 3СР 3 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Зиновьев С. Л.  

28 ТУРКИНА Ирина Ильинична 06.09.2007 2СР 79 Белая Калитва РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Терехов А. И.  

29 ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения Андреевна 22.08.2012 1ЮСР 87 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Бештень О. В.  

30 ЯНЧУРКИНА Анна Ивановна 05.07.2011 2ЮСР 19 Крыловская КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Пудовинников Ф. М. Янчуркин И. В.  
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ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ

1 КОБРА

1 КОБРА

2 БАТАЙСК 1 3:0

5
КОБРА

3
3:1

2 РАССВЕТ

4 РАССВЕТ 3:2 1 МЕСТО

7
ВГСПУ  

5
3:1

3

6 ЛЕГИОН 3:1

6
ВГСПУ  

7 ТАГМЕТ 3:0 2 МЕСТО

4 ВГСПУ -7 КОБРА  

8 ВГСПУ 3:0

-5 РАССВЕТ 3 МЕСТО

8 РАССВЕТ  

-6
3:2

4 МЕСТО

-1 БАТАЙСК 1 -8  

9

-2
3:1 5 МЕСТО

11
ЛЕГИОН  

-3 ЛЕГИОН 3:0

10 ЛЕГИОН

-4 ТАГМЕТ 3:0 6 МЕСТО

-11  

-9 БАТАЙСК 1 7 МЕСТО

12 ТАГМЕТ  

-10 ТАГМЕТ 3:1

8 МЕСТО

-12 БАТАЙСК 1  
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КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 ИСКРА

1 ИСКРА

2 ЮГО-ВОСТОК 3:1

5
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. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  
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19
2 2 2

6 17

 

3:0 3:0 3:0

 

4 МЕТЕОР
Ростов-на-Дону

3
2 2 1

5 18

 

3:1 3:2 0:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6

 

 
. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
. 

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
 #1
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u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u
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u

u
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КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 1
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОБРА
Крыловской район

767
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2
Ростов-на-Дону

92
1 2 2

5 2

 

0:3 3:1 3:0

 

3 СТРЕЛА
Ростов-на-Дону

28
1 1 2

4 3

 

0:3 1:3 3:0

 

4 БАТАЙСК 3 0
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 0:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВГСПУ
Волгоград

441
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2 МОНСТРЫ
Крыловской район

86
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 3:0

 

3
Ростов-на-Дону

62
1 2 2

5 2

 

0:3 3:0 3:0

 

4 ЗЕНИТ
Ростов-на-Дону

4
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 0:3

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1
Ростов-на-Дону

291
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2 ТАГМЕТ
Таганрог

117
1 2 2

5 2

 

0:3 3:0 3:0

 

3 ДРУЖИНА
Целина

19
1 1 0

2 4

 

0:3 0:3 2-3

 

4 БАТАЙСК 2 6
1 1 2

4 3

 

0:3 0:3 3-2

 

5 ×
 

 

6 ×
 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РАССВЕТ
Белая Калитва

274
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2 ИСКРА
Ростов-на-Дону

97
1 2 2

5 2

 

0:3 3:1 3:1

 

3 НАДЕЖДЫ Примиусья
Матвеев Курган

16
1 1 2

4 3

 

0:3 1:3 3:2

 

4 ЮГО-ВОСТОК
Целина

2
1 1 1

3 4

 

0:3 1:3 2:3

 

5 ×
 

 

6 ×
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u

МЕЧТА СШ-12  u

u

u

u

u

u

u

СУВОРОВЦЫ СШ-12  u

u

u

u

РОСТОВ СШ-12  u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u

u
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КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 5
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛЕГИОН
Матвеев Курган

220
2 2 2

6 1

 

3:0 3:0 3:0

 

2 БАТАЙСК 1 126
1 2 2

5 2

 

0:3 3:2 3:0

 

3 ЛУЧ
Ростов-на-Дону

9
1 1 2

4 3

 

0:3 2:3 3:1

 

4 МЕТЕОР
Ростов-на-Дону

3
1 1 1

3 4

 

0:3 0:3 1:3

 

5 × 5

 

 

6 × 5

 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 1

 

 

2 1

 

 

3 1

 

 

4 1

 

 

5 1

 

 

6 1

 

 
 #2
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ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК

1 СМЕНА

1 СМЕНА

2 ПЕРЕМЕНА 3:0

5
СМЕНА

3 ДРУЖБА 3:0

2 АМАЗОНКИ

4 АМАЗОНКИ 3:1 1 МЕСТО

7
СМЕНА  

5 ВОЛГА 3:2

3 ВОЛГА

6 КОМЕТА 3:1

6
ВОЛГА  

7 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН 3:0 2 МЕСТО

4 МИГ -7 ВОЛГА  

8 МИГ 3:0

-5 АМАЗОНКИ 3 МЕСТО

8 МИГ  

-6 МИГ 3:1

4 МЕСТО

-1 ПЕРЕМЕНА -8 АМАЗОНКИ  

9 ДРУЖБА

-2 ДРУЖБА 3:2 5 МЕСТО

11
КОМЕТА  

-3 КОМЕТА 3:1

10 КОМЕТА

-4 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН 3:0 6 МЕСТО

-11 ДРУЖБА  

-9 ПЕРЕМЕНА 7 МЕСТО

12 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН  

-10 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН 3:0

8 МЕСТО

-12 ПЕРЕМЕНА  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К Ю. В. БОНДАРЕНКО 
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КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 1
# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СМЕНА
Целина

558 u
2 2 2

6 1

 

3:1 3:1 3:0

 

2 ВОЛГА
Волгоград

279
1

u
2 2

5 2

 

1:3 3:1 3:0

 

3 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН
Таганрог

98
1 1

u
1

3 4

 

1:3 1:3 2:3

 

4 ДРУЖБА
Ростов-на-Дону

95
1 1 2

u 4 3

 

0:3 0:3 3:2

 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МИГ
Белая Калитва

331 u
2 2 2

6 1

 

3:1 3:0 3:0

 

2 АМАЗОНКИ
Крыловской район

315
1

u
2 2

5 2

 

1:3 3:0 3:2

 

3 КОМЕТА
Ростов-на-Дону

235
1 1

u
2

4 3

 

0:3 0:3 3:0

 

4 ПЕРЕМЕНА
Целина

50
1 1 1

u 3 4

 

0:3 2:3 0:3

 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 u 1

 

 

2 u 1

 

 

3 u 1

 

 

4 u 1

 

 

5 u

 

 

6 u

 

 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 u 1

 

 

2 u 1

 

 

3 u 1

 

 

4 u 1

 

 

5 u 1

 

 

6 u 1

 

 
 #1
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

КОМАНДА, ИГРОК РЕЗУЛЬТАТ КОМАНДА, ИГРОК СЧЁТ ВО ВСТРЕЧЕ

КОБРА Крыловской район 3:0 СТРЕЛА Ростов-на-Дону

СИЧКАРУК М./ЛЫСЕНКО Н. 3:0 СТОЯНОВ С./ВИКУЛИН М. 11:5 11:2 11:4  

СЕНЬ Кирилл 3:0 СТОЯНОВ Илья 11:4 11:4 11:5  

ЛЫСЕНКО Нестор 3:0 ВИКУЛИН Михаил 11:3 11:4 11:2  

3:0 БАТАЙСК 3 

ГОЦЕНКО И./СУХАРЕВ С. 3:0 ФАЛЕЕВ М./ПЕРШИН В. 11:4 11:6 11:8  

ГОЦЕНКО Иван 3:0 ЧИГРИН Михаил 11:9 13:11 13:11  

СУХАРЕВ Савелий 3:0 ПЕРШИН Владимир 11:4 11:4 11:5  

КОБРА Крыловской район 3:0 БАТАЙСК 3 

ЛЫСЕНКО Н./СИЧКАРУК М. 3:0 ПЕРШИН В./ЧИГРИН М. 11:1 11:3 11:6  

СЕНЬ Кирилл 3:0 ФАЛЕЕВ Михаил 11:2 11:3 11:7  

СИЧКАРУК Максим 3:0 ЧИГРИН Михаил 11:2 11:1 11:5  

3:1 СТРЕЛА Ростов-на-Дону

СУХАРЕВ С./ГОЦЕНКО И. 3:0 СТОЯНОВ И./ВИКУЛИН М. 11:5 11:7 11:8  

ГОЦЕНКО Илья 1:3 СТОЯНОВ Сергей 8:11 11:7 7:11 10:12 

ГОЦЕНКО Иван 3:1 ВИКУЛИН Михаил 7:11 12:10 11:5 11:8 

ГОЦЕНКО Илья 3:2 СТОЯНОВ Илья 12:10 8:11 13:11 5:11 13:11

КОБРА Крыловской район 3:0

САВОЧКИН З./СЕНЬ К. 3:0 ГОЦЕНКО И./СУХАРЕВ С. 11:5 11:2 11:3  

СИЧКАРУК Максим 3:0 ГОЦЕНКО Иван 11:5 11:7 11:6  

СЕНЬ Кирилл 3:0 СУХАРЕВ Савелий 11:2 11:5 11:3  

БАТАЙСК 3 0:3 СТРЕЛА Ростов-на-Дону

ЧИГРИН М./ФАЛЕЕВ М. 1:3 ВИКУЛИН М./СТОЯНОВ И. 7:11 5:11 11:9 5:11 

ПЕРШИН Владимир 0:3 СТОЯНОВ Сергей 5:11 2:11 6:11  

ФАЛЕЕВ Михаил 0:3 СТОЯНОВ Илья 7:11 8:11 11:13  

0:3 ВГСПУ Волгоград

КОРНИЕНКО Д./ДЕМЬЯНИК А. 0:3 КРУГЛОВ В./СУРОВЦЕВ И. 5:11 4:11 3:11  

ШВЕЦОВ Александр 0:3 РОГАЧЕВ Максим 8:11 3:11 6:11  

ДЕМЬЯНИК Алексей 0:3 СУРОВЦЕВ Иван 7:11 9:11 7:11  

МОНСТРЫ Крыловской район 3:0 ЗЕНИТ Ростов-на-Дону

ЛЫСЕНКО В./ВАЩЕНКО М. 3:0 ВИКУЛИН Ф./ЛЫМАРЬ Л. 11:7 11:7 11:4  

БУЛАТНИЙ Максим 3:0 ДРУЖИНИН Глеб 11:2 11:1 11:3  

ВАЩЕНКО Максим 3:1 ЛЫМАРЬ Леонид 11:7 7:11 12:10 11:6 

ЗЕНИТ Ростов-на-Дону 0:3 ВГСПУ Волгоград

ВИКУЛИН Ф./ДРУЖИНИН Г. 0:3 КРУГЛОВ В./СУРОВЦЕВ И. 6:11 8:11 4:11  

ЛЫМАРЬ Леонид 0:3 РОГАЧЕВ Максим 8:11 10:12 7:11  

ДРУЖИНИН Глеб 0:3 СУРОВЦЕВ Иван 1:11 1:11 2:11  

3:0 МОНСТРЫ Крыловской район

КОРНИЕНКО Д./ДЕМЬЯНИК А. 3:2 БУЛАТНИЙ М./ЛЫСЕНКО В. 11:8 7:11 5:11 11:8 11:4

ШВЕЦОВ Александр 3:0 ВАЩЕНКО Максим 11:2 12:10 11:1  

ДЕМЬЯНИК Алексей 3:0 ЛЫСЕНКО Веньеамин 11:7 11:7 11:5  

ВГСПУ Волгоград 3:0 МОНСТРЫ Крыловской район

РОГАЧЕВ М./КРУГЛОВ В. 3:0 ЛЫСЕНКО В./БУЛАТНИЙ М. 11:8 11:9 11:5  

СУРОВЦЕВ Иван 3:0 ВАЩЕНКО Максим 11:5 11:2 11:1  

КРУГЛОВ Владимир 3:0 БУЛАТНИЙ Максим 11:6 11:2 11:3  

3:0 ЗЕНИТ Ростов-на-Дону

КОРНИЕНКО Д./ШВЕЦОВ А. 3:0 ЛЫМАРЬ Л./ДРУЖИНИН Г. 11:6 11:7 11:6  

ДЕМЬЯНИК Алексей 3:0 ВИКУЛИН Федор 11:8 11:4 11:3  

ШВЕЦОВ Александр 3:0 ДРУЖИНИН Глеб 11:2 11:4 11:4  

ДРУЖИНА Целина 0:3

ТАРАСОВ Т./МОЙСЕЙКО Д. 0:3 СВЕТЛИЧНЫЙ А./КНЯЗЕВ С. 6:11 2:11 8:11  

АРИШИН Вадим 1:3 ЗЕНЬКОВ Вячеслав 10:12 12:10 9:11 8:11 

МОЙСЕЙКО Дмитрий 0:3 КНЯЗЕВ Степан 7:11 5:11 7:11  

ТАГМЕТ Таганрог 3:0 БАТАЙСК 2 

ЩЕРБАНЕВ И./ЧЕРНИКОВ А. 3:0 ЗАГУРСКИЙ В./ПОПОВ И. 11:6 11:9 11:3  

ПОХИЛЬКО Кирилл 3:0 ШЕПЕЛЕВ Владислав 11:5 11:4 11:5  

ЧЕРНИКОВ Александр 3:1 ПОПОВ Иван 11:9 11:13 11:6 11:7 

БАТАЙСК 2 0:3

ЗАГУРСКИЙ В./ШЕПЕЛЕВ В. 0:3 КНЯЗЕВ С./КАРМАНЦЕВ В. 5:11 7:11 8:11  

ПОПОВ Иван 0:3 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 1:11 3:11 0:11  

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону



ШЕПЕЛЕВ Владислав 0:3 КАРМАНЦЕВ Владимир 2:11 3:11 6:11  

ДРУЖИНА Целина 0:3 ТАГМЕТ Таганрог

ЖЕМЧУЖНИКОВ Р./МОЙСЕЙКО Д. 1:3 ЩЕРБАНЕВ И./ЧЕРНИКОВ А. 5:11 11:9 7:11 10:12 

АРИШИН Вадим 0:3 ПОХИЛЬКО Кирилл 6:11 8:11 10:12  

МОЙСЕЙКО Дмитрий 0:3 ЧЕРНИКОВ Александр 7:11 5:11 1:11  

ТАГМЕТ Таганрог 0:3

ЧЕРНИКОВ А./ЩЕРБАНЕВ И. 0:3 СВЕТЛИЧНЫЙ А./КАРМАНЦЕВ В. 7:11 16:18 8:11  

ПОХИЛЬКО Кирилл 0:3 ЗЕНЬКОВ Вячеслав 5:11 4:11 6:11  

ЩЕРБАНЕВ Иван 2:3 КАРМАНЦЕВ Владимир 11:9 7:11 6:11 11:6 7:11

ДРУЖИНА Целина 2:3 БАТАЙСК 2 

ЖЕМЧУЖНИКОВ Р./ТАРАСОВ Т. 0:3 ЗАГУРСКИЙ В./ПОПОВ И. 6:11 7:11 5:11  

АРИШИН Вадим 3:2 ШЕПЕЛЕВ Владислав 11:4 10:12 11:5 9:11 11:8

ТАРАСОВ Тимур 0:3 ПОПОВ Иван 5:11 5:11 6:11  

АРИШИН Вадим 3:2 ЗАГУРСКИЙ Владислав 11:7 8:11 11:5 11:13 11:7

ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 0:3 ШЕПЕЛЕВ Владислав 0:11 0:11 0:11  

РАССВЕТ Белая Калитва 3:0 НАДЕЖДЫ Примиусья Матвеев Курган

КОСАРЕВ И./БОРОДАВКИН А. 3:0 ПЕТРЕНКО Б./ГОРОХОВАТЧЕНКО И. 11:0 11:2 11:5  

МАЙБОРОДА Ярослав 3:0 КУЛИШОВ Михаил 11:6 11:7 11:7  

БОРОДАВКИН Александр 3:0 ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван 11:2 11:4 11:4  

ИСКРА Ростов-на-Дону 3:1 ЮГО-ВОСТОК Целина

ХМЫРОВ Д./ФЕДЯНИН А. 3:0 ХОДЫКИН А./РОМАНЕНКО Д. 11:8 11:6 11:3  

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:1 ВОРОНИН Владимир 9:11 11:6 11:8 11:4 

ФЕДЯНИН Андрей 1:3 РОМАНЕНКО Дмитрий 6:11 6:11 14:12 3:11 

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:0 ХОДЫКИН Артем 11:5 11:2 11:8  

РАССВЕТ Белая Калитва 3:0 ЮГО-ВОСТОК Целина

МАЙБОРОДА Я./БОРОДАВКИН А. 3:0 РОМАНЕНКО Д./ВОРОНИН В. 11:6 11:4 11:6  

КОСАРЕВ Иван 3:0 ХОДЫКИН Артем 11:5 11:5 11:4  

БОРОДАВКИН Александр 3:0 ВОРОНИН Владимир 11:3 11:3 11:3  

ИСКРА Ростов-на-Дону 3:1 НАДЕЖДЫ Примиусья Матвеев Курган

ХМЫРОВ Д./ФЕДЯНИН А. 3:0 СЕМЕНЧЕНКО М./ПЕТРЕНКО Б. 11:3 11:3 11:5  

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:0 КУЛИШОВ Михаил 11:6 11:8 11:1  

ФЕДЯНИН Андрей 0:3 ПЕТРЕНКО Борис 5:11 5:11 9:11  

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:0 СЕМЕНЧЕНКО Максим 11:7 11:8 11:4  

РАССВЕТ Белая Калитва 3:0 ИСКРА Ростов-на-Дону

МАЙБОРОДА Я./КОСАРЕВ И. 3:0 ФЕДЯНИН А./ХМЫРОВ Д. 11:6 11:8 11:7  

БОРОДАВКИН Александр 3:0 ПОГРЕБНЯК Вадим 11:3 12:10 11:6  

КОСАРЕВ Иван 3:0 ХМЫРОВ Дмитрий 14:12 11:8 11:6  

НАДЕЖДЫ Примиусья Матвеев Курган 3:2 ЮГО-ВОСТОК Целина

ГОРОХОВАТЧЕНКО И./КУЛИШОВ М. 3:1 ХОДЫКИН А./РОМАНЕНКО Д. 11:7 9:11 12:10 11:9 

ПЕТРЕНКО Борис 1:3 ВОРОНИН Владимир 7:11 7:11 11:6 10:12 

КУЛИШОВ Михаил 0:3 РОМАНЕНКО Дмитрий 7:11 9:11 14:16  

ПЕТРЕНКО Борис 3:1 ХОДЫКИН Артем 11:6 11:5 5:11 11:3 

ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван 3:0 ВОРОНИН Владимир 11:7 11:6 11:8  

ЛУЧ Ростов-на-Дону 0:3 ЛЕГИОН Матвеев Курган

МЕРКУЛОВ Д./РОДИОНОВ Г. 0:3 ГАЛИЧЕНКО М./УКСУСОВ М. 2:11 2:11 8:11  

МАХНЕВ Максим 0:3 ТАРАСЕНКО Руслан 4:11 2:11 4:11  

РОДИОНОВ Герман 0:3 УКСУСОВ Максим 8:11 7:11 4:11  

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 0:3 БАТАЙСК 1 

ДВОРНИЧЕНКО Л./ЧЕБОТАРЕВ К. 0:3 ХОХЛОВ Д./ЧЕСОНИС Д. 2:11 2:11 7:11  

РАДЬКО Матвей 2:3 БАГРОВ Иван 6:11 11:7 11:9 2:11 4:11

ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 0:3 ЧЕСОНИС Даниил 3:11 6:11 5:11  

ЛЕГИОН Матвеев Курган 3:0 МЕТЕОР Ростов-на-Дону

ГАЛИЧЕНКО М./УКСУСОВ М. 3:0 ДВОРНИЧЕНКО Л./ЖДАНЮК К. 11:2 11:3 11:0  

ТАРАСЕНКО Руслан 3:0 РАДЬКО Матвей 11:0 11:5 11:3  

УКСУСОВ Максим 3:0 ЖДАНЮК Константин 11:6 11:5 11:4  

ЛУЧ Ростов-на-Дону 2:3 БАТАЙСК 1 

МАХНЕВ М./РОДИОНОВ Г. 0:3 БАГРОВ И./ЧЕСОНИС Д. 4:11 3:11 3:11  

МЕРКУЛОВ Дмитрий 3:0 ХОХЛОВ Дмитрий 11:5 11:9 11:3  

РОДИОНОВ Герман 0:3 ЧЕСОНИС Даниил 2:11 4:11 4:11  

МЕРКУЛОВ Дмитрий 3:0 БАГРОВ Иван 11:9 11:6 14:12  

МАХНЕВ Максим 0:3 ХОХЛОВ Дмитрий 12:14 4:11 6:11  

БАТАЙСК 1 0:3 ЛЕГИОН Матвеев Курган

ЧЕСОНИС Д./БАГРОВ И. 2:3 ГАЛИЧЕНКО М./УКСУСОВ М. 11:13 11:8 6:11 11:8 10:12

ХОХЛОВ Дмитрий 1:3 ТАРАСЕНКО Руслан 11:9 5:11 2:11 0:11 

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону



БАГРОВ Иван 0:3 УКСУСОВ Максим 3:11 2:11 5:11  

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 1:3 ЛУЧ Ростов-на-Дону

РАДЬКО М./ЧЕБОТАРЕВ К. 3:0 МАХНЕВ М./МЕРКУЛОВ Д. 12:10 11:8 11:9  

ДВОРНИЧЕНКО Леонид 0:3 РОДИОНОВ Герман 9:11 6:11 2:11  

ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 0:3 МЕРКУЛОВ Дмитрий 4:11 5:11 14:16  

ДВОРНИЧЕНКО Леонид 0:3 МАХНЕВ Максим 7:11 8:11 2:11  

БАТАЙСК 1 0:3 КОБРА Крыловской район

ХОХЛОВ Д./ЧЕСОНИС Д. 0:3 ЛЫСЕНКО Н./СИЧКАРУК М. 5:11 5:11 9:11  

БАГРОВ Иван 0:3 СЕНЬ Кирилл 3:11 4:11 1:11  

ЧЕСОНИС Даниил 0:3 СИЧКАРУК Максим 5:11 8:11 8:11  

2:3 РАССВЕТ Белая Калитва

ШВЕЦОВ А./КОРНИЕНКО Д. 3:1 КОСАРЕВ И./МАЙБОРОДА Я. 9:11 11:9 11:8 11:4 

ДЕМЬЯНИК Алексей 0:3 БОРОДАВКИН Александр 8:11 9:11 9:11  

КОРНИЕНКО Даниил 2:3 МАЙБОРОДА Ярослав 7:11 11:9 11:6 6:11 11:13

ДЕМЬЯНИК Алексей 3:1 КОСАРЕВ Иван 11:6 2:11 11:5 11:7 

ШВЕЦОВ Александр 0:3 БОРОДАВКИН Александр 5:11 10:12 8:11  

ЛЕГИОН Матвеев Курган 1:3

УКСУСОВ М./ГАЛИЧЕНКО М. 1:3 КАРМАНЦЕВ В./СВЕТЛИЧНЫЙ А. 7:11 11:8 7:11 9:11 

ТАРАСЕНКО Руслан 3:1 ЗЕНЬКОВ Вячеслав 13:11 11:9 7:11 11:7 

ГАЛИЧЕНКО Михаил 0:3 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 5:11 8:11 6:11  

ТАРАСЕНКО Руслан 1:3 КАРМАНЦЕВ Владимир 4:11 11:5 5:11 9:11 

ВГСПУ Волгоград 3:0 ТАГМЕТ Таганрог

КРУГЛОВ В./СУРОВЦЕВ И. 3:0 ЧЕРНИКОВ А./ЩЕРБАНЕВ И. 11:7 11:6 11:8  

РОГАЧЕВ Максим 3:0 ПОХИЛЬКО Кирилл 11:4 11:3 11:3  

СУРОВЦЕВ Иван 3:1 ЩЕРБАНЕВ Иван 15:17 11:6 11:3 12:10 

РАССВЕТ Белая Калитва 1:3 КОБРА Крыловской район

МАЙБОРОДА Я./БОРОДАВКИН А. 1:3 ЛЫСЕНКО Н./САВОЧКИН З. 8:11 12:14 11:9 8:11 

КОСАРЕВ Иван 1:3 СИЧКАРУК Максим 11:8 9:11 6:11 6:11 

БОРОДАВКИН Александр 3:0 САВОЧКИН Захар 11:7 11:8 11:7  

КОСАРЕВ Иван 1:3 ЛЫСЕНКО Нестор 4:11 11:8 7:11 7:11 

0:3 ВГСПУ Волгоград

КНЯЗЕВ С./КАРМАНЦЕВ В. 1:3 КРУГЛОВ В./СУРОВЦЕВ И. 8:11 9:11 11:5 12:14 

СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 0:3 РОГАЧЕВ Максим 5:11 9:11 5:11  

КАРМАНЦЕВ Владимир 0:3 СУРОВЦЕВ Иван 2:11 2:11 3:11  

ВГСПУ Волгоград 3:1 КОБРА Крыловской район

КРУГЛОВ В./РОГАЧЕВ М. 3:0 ЛЫСЕНКО Н./СИЧКАРУК М. 12:10 15:13 11:8  

СУРОВЦЕВ Иван 0:3 СЕНЬ Кирилл 4:11 5:11 8:11  

РОГАЧЕВ Максим 3:1 СИЧКАРУК Максим 7:11 11:5 11:4 11:3 

СУРОВЦЕВ Иван 3:1 ЛЫСЕНКО Нестор 5:11 11:9 11:7 11:9 

2:3 РАССВЕТ Белая Калитва

КАРМАНЦЕВ В./СВЕТЛИЧНЫЙ А. 3:1 КОСАРЕВ И./МАЙБОРОДА Я. 9:11 11:7 11:8 11:7 

ЗЕНЬКОВ Вячеслав 0:3 БОРОДАВКИН Александр 7:11 6:11 5:11  

СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 3:0 МАЙБОРОДА Ярослав 11:3 11:6 11:6  

ЗЕНЬКОВ Вячеслав 2:3 КОСАРЕВ Иван 7:11 14:12 13:11 9:11 6:11

КАРМАНЦЕВ Владимир 2:3 БОРОДАВКИН Александр 7:11 9:11 11:8 14:12 7:11

БАТАЙСК 1 1:3

БАГРОВ И./ЧЕСОНИС Д. 2:3 ШВЕЦОВ А./КОРНИЕНКО Д. 12:10 10:12 12:10 5:11 9:11

ХОХЛОВ Дмитрий 0:3 ДЕМЬЯНИК Алексей 4:11 6:11 8:11  

ЧЕСОНИС Даниил 3:0 КОРНИЕНКО Даниил 11:9 11:7 11:6  

ХОХЛОВ Дмитрий 1:3 ШВЕЦОВ Александр 10:12 12:10 8:11 4:11 

ТАГМЕТ Таганрог 1:3 ЛЕГИОН Матвеев Курган

ЧЕРНИКОВ А./ЩЕРБАНЕВ И. 0:3 ГАЛИЧЕНКО М./УКСУСОВ М. 8:11 10:12 6:11  

ПОХИЛЬКО Кирилл 0:3 ТАРАСЕНКО Руслан 7:11 0:11 5:11  

ЩЕРБАНЕВ Иван 3:2 УКСУСОВ Максим 11:9 8:11 11:13 11:6 11:6

ПОХИЛЬКО Кирилл 0:3 ГАЛИЧЕНКО Михаил 7:11 5:11 4:11  

ЛЕГИОН Матвеев Курган 3:0

ТАРАСЕНКО Р./ГАЛИЧЕНКО М. 3:0 ШВЕЦОВ А./КОРНИЕНКО Д. 11:2 11:8 11:4  

УКСУСОВ Максим 3:0 ДЕМЬЯНИК Алексей 12:10 11:8 11:7  

ГАЛИЧЕНКО Михаил 3:1 КОРНИЕНКО Даниил 8:11 11:9 11:8 11:9 

БАТАЙСК 1 1:3 ТАГМЕТ Таганрог

БАГРОВ И./ЧЕСОНИС Д. 1:3 ЩЕРБАНЕВ И./ЧЕРНИКОВ А. 9:11 11:4 9:11 4:11 

ХОХЛОВ Дмитрий 1:3 ПОХИЛЬКО Кирилл 12:10 11:13 6:11 8:11 

ЧЕСОНИС Даниил 3:0 ЧЕРНИКОВ Александр 11:1 11:5 11:5  

ХОХЛОВ Дмитрий 0:3 ЩЕРБАНЕВ Иван 5:11 6:11 3:11  

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

РОСТОВ СШ-12 Ростов-на-Дону

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону

СУВОРОВЦЫ СШ-12 Ростов-на-Дону



ИСКРА Ростов-на-Дону 3:1 ЮГО-ВОСТОК Целина

ФЕДЯНИН А./ХМЫРОВ Д. 2:3 ВОРОНИН В./РОМАНЕНКО Д. 8:11 11:8 7:11 15:13 11:13

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:0 ХОДЫКИН Артем 11:4 11:5 11:8  

ХМЫРОВ Дмитрий 3:0 РОМАНЕНКО Дмитрий 11:3 12:10 11:9  

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:1 ВОРОНИН Владимир 9:11 11:3 11:9 11:7 

СТРЕЛА Ростов-на-Дону 1:3 БАТАЙСК 2 

ВИКУЛИН М./СТОЯНОВ С. 2:3 ЗАГУРСКИЙ В./ШЕПЕЛЕВ В. 9:11 12:10 8:11 11:8 9:11

СТОЯНОВ Илья 1:3 ПОПОВ Иван 8:11 4:11 11:9 7:11 

СТОЯНОВ Сергей 3:2 ШЕПЕЛЕВ Владислав 4:11 9:11 11:3 11:6 11:3

СТОЯНОВ Илья 2:3 ЗАГУРСКИЙ Владислав 11:8 9:11 11:8 7:11 2:11

МОНСТРЫ Крыловской район 1:3 ЛУЧ Ростов-на-Дону

БУЛАТНИЙ М./ЛЫСЕНКО В. 3:0 МАХНЕВ М./МЕРКУЛОВ Д. 11:2 11:1 11:5  

ВАЩЕНКО Максим 1:3 РОДИОНОВ Герман 11:7 6:11 3:11 4:11 

ЛЫСЕНКО Веньеамин 1:3 МЕРКУЛОВ Дмитрий 3:11 8:11 11:9 12:14 

ВАЩЕНКО Максим 0:3 МАХНЕВ Максим 8:11 14:16 10:12  

3:1 НАДЕЖДЫ Примиусья Матвеев Курган

ГОЦЕНКО И./СУХАРЕВ С. 3:2 ГОРОХОВАТЧЕНКО И./ПЕТРЕНКО Б. 9:11 11:7 8:11 11:5 11:9

ГОЦЕНКО Илья 3:0 КУЛИШОВ Михаил 11:8 11:9 11:4  

СУХАРЕВ Савелий 1:3 ПЕТРЕНКО Борис 6:11 11:9 9:11 8:11 

ГОЦЕНКО Илья 3:0 ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван 11:5 11:5 11:8  

БАТАЙСК 2 2:3 ИСКРА Ростов-на-Дону

ЗАГУРСКИЙ В./ПОПОВ И. 3:2 ХМЫРОВ Д./ФЕДЯНИН А. 11:9 11:9 6:11 7:11 11:8

ШЕПЕЛЕВ Владислав 0:3 ПОГРЕБНЯК Вадим 0:11 4:11 10:12  

ПОПОВ Иван 3:0 ФЕДЯНИН Андрей 11:6 11:5 11:9  

ШЕПЕЛЕВ Владислав 0:3 ХМЫРОВ Дмитрий 1:11 4:11 8:11  

ЗАГУРСКИЙ Владислав 0:3 ПОГРЕБНЯК Вадим 6:11 7:11 8:11  

3:1 ЛУЧ Ростов-на-Дону

ГОЦЕНКО И./СУХАРЕВ С. 3:1 РОДИОНОВ Г./МЕРКУЛОВ Д. 11:6 15:13 4:11 11:8 

ГОЦЕНКО Илья 3:0 МАХНЕВ Максим 11:7 14:12 11:7  

СУХАРЕВ Савелий 1:3 МЕРКУЛОВ Дмитрий 8:11 11:8 6:11 7:11 

ГОЦЕНКО Илья 3:0 РОДИОНОВ Герман 12:10 11:8 11:4  

ИСКРА Ростов-на-Дону 3:0

ФЕДЯНИН А./ХМЫРОВ Д. 3:0 СУХАРЕВ С./ГОЦЕНКО И. 12:10 11:8 11:7  

ПОГРЕБНЯК Вадим 3:1 ГОЦЕНКО Илья 11:9 11:9 10:12 11:6 

ХМЫРОВ Дмитрий 3:0 ГОЦЕНКО Иван 11:6 14:12 11:6  

ЛУЧ Ростов-на-Дону 3:2 БАТАЙСК 2 

МАХНЕВ М./МЕРКУЛОВ Д. 0:3 ЗАГУРСКИЙ В./ПОПОВ И. 9:11 3:11 6:11  

РОДИОНОВ Герман 3:1 ШЕПЕЛЕВ Владислав 11:7 11:5 7:11 14:12 

МЕРКУЛОВ Дмитрий 3:1 ПОПОВ Иван 9:11 11:6 11:5 11:6 

РОДИОНОВ Герман 2:3 ЗАГУРСКИЙ Владислав 11:8 11:8 11:13 9:11 6:11

МАХНЕВ Максим 3:2 ШЕПЕЛЕВ Владислав 11:6 11:5 9:11 13:15 11:4

ЮГО-ВОСТОК Целина 3:2 СТРЕЛА Ростов-на-Дону

ВОРОНИН В./ХОДЫКИН А. 1:3 СТОЯНОВ И./СТОЯНОВ С. 12:10 7:11 7:11 9:11 

РОМАНЕНКО Дмитрий 3:1 ВИКУЛИН Михаил 12:10 11:13 11:9 11:8 

ХОДЫКИН Артем 0:3 СТОЯНОВ Сергей 8:11 7:11 3:11  

РОМАНЕНКО Дмитрий 3:1 СТОЯНОВ Илья 11:3 11:3 10:12 11:8 

ВОРОНИН Владимир 3:2 ВИКУЛИН Михаил 11:9 7:11 9:11 11:8 11:9

МОНСТРЫ Крыловской район 3:1 НАДЕЖДЫ Примиусья Матвеев Курган

БУЛАТНИЙ М./ВАЩЕНКО М. 3:1 КУЛИШОВ М./ПЕТРЕНКО Б. 5:11 13:11 11:8 11:2 

ЛЫСЕНКО Веньеамин 3:0 ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван 11:7 11:5 13:11  

ВАЩЕНКО Максим 1:3 ПЕТРЕНКО Борис 8:11 13:11 6:11 9:11 

ЛЫСЕНКО Веньеамин 3:0 КУЛИШОВ Михаил 11:3 11:6 11:7  

ЮГО-ВОСТОК Целина 1:3 МОНСТРЫ Крыловской район

ВОРОНИН В./ХОДЫКИН А. 0:3 ЛЫСЕНКО В./ВАЩЕНКО М. 10:12 9:11 6:11  

РОМАНЕНКО Дмитрий 2:3 БУЛАТНИЙ Максим 9:11 7:11 11:9 11:7 8:11

ХОДЫКИН Артем 3:1 ВАЩЕНКО Максим 11:8 11:9 9:11 11:7 

РОМАНЕНКО Дмитрий 0:3 ЛЫСЕНКО Веньеамин 0:11 0:11 0:11  

СТРЕЛА Ростов-на-Дону 3:1 НАДЕЖДЫ Примиусья Матвеев Курган

ВИКУЛИН М./СТОЯНОВ С. 3:0 ПЕТРЕНКО Б./ГОРОХОВАТЧЕНКО И. 11:9 11:5 11:7  

СТОЯНОВ Илья 3:2 КУЛИШОВ Михаил 11:6 12:14 8:11 11:9 11:9

СТОЯНОВ Сергей 2:3 ГОРОХОВАТЧЕНКО Иван 9:11 11:7 11:7 6:11 9:11

СТОЯНОВ Илья 3:1 ПЕТРЕНКО Борис 7:11 11:3 11:4 14:12 

БАТАЙСК 3 0:3 ДРУЖИНА Целина

ЧИГРИН М./ФАЛЕЕВ М. 0:3 ТАРАСОВ Т./ЖЕМЧУЖНИКОВ Р. 14:16 8:11 9:11  

ПЕРШИН Владимир 0:3 МОЙСЕЙКО Дмитрий 2:11 5:11 8:11  

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону

МЕЧТА СШ-12 Ростов-на-Дону



ФАЛЕЕВ Михаил 1:3 ЖЕМЧУЖНИКОВ Роман 10:12 12:10 11:13 9:11 

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 3:2 ЗЕНИТ Ростов-на-Дону

ЧЕБОТАРЕВ К./РАДЬКО М. 3:2 ЛЫМАРЬ Л./ВИКУЛИН Ф. 11:3 5:11 11:8 11:13 11:9

ЖДАНЮК Константин 0:3 ДРУЖИНИН Глеб 5:11 7:11 7:11  

РАДЬКО Матвей 3:0 ВИКУЛИН Федор 11:6 13:11 11:5  

ЖДАНЮК Константин 0:3 ЛЫМАРЬ Леонид 5:11 4:11 1:11  

ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 3:0 ДРУЖИНИН Глеб 11:5 11:7 11:6  

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 3:1 БАТАЙСК 3 

ЧЕБОТАРЕВ К./ДВОРНИЧЕНКО Л. 3:2 ПЕРШИН В./ФАЛЕЕВ М. 5:11 4:11 11:6 11:8 17:15

РАДЬКО Матвей 3:0 ЧИГРИН Михаил 11:5 11:3 11:4  

ДВОРНИЧЕНКО Леонид 0:3 ФАЛЕЕВ Михаил 4:11 7:11 15:17  

РАДЬКО Матвей 3:0 ПЕРШИН Владимир 11:2 11:7 11:4  

ДРУЖИНА Целина 3:0 ЗЕНИТ Ростов-на-Дону

ТАРАСОВ Т./МОЙСЕЙКО Д. 3:1 ДРУЖИНИН Г./ЛЫМАРЬ Л. 11:6 4:11 11:8 11:6 

АРИШИН Вадим 3:0 ВИКУЛИН Федор 11:4 11:7 11:2  

МОЙСЕЙКО Дмитрий 3:0 ЛЫМАРЬ Леонид 14:12 11:7 11:2  

БАТАЙСК 3 3:0 ЗЕНИТ Ростов-на-Дону

ПЕРШИН В./ФАЛЕЕВ М. 3:2 ДРУЖИНИН Г./ВИКУЛИН Ф. 11:9 8:11 11:3 7:11 11:9

ЧИГРИН Михаил 3:0 ЛЫМАРЬ Леонид 11:8 11:9 11:5  

ФАЛЕЕВ Михаил 3:0 ВИКУЛИН Федор 11:9 11:7 11:7  

МЕТЕОР Ростов-на-Дону 0:3 ДРУЖИНА Целина

РАДЬКО М./ЧЕБОТАРЕВ К. 0:3 ЖЕМЧУЖНИКОВ Р./МОЙСЕЙКО Д. 9:11 7:11 12:14  

ДВОРНИЧЕНКО Леонид 0:3 АРИШИН Вадим 4:11 4:11 2:11  

ЧЕБОТАРЕВ Кирилл 0:3 МОЙСЕЙКО Дмитрий 6:11 3:11 5:11  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К Ю. В. БОНДАРЕНКО 



ЮНОШЕСКИЙ КОМАНДНЫЙ КУБОК «ДОНСКАЯ РАКЕТКА–ТРИАДА» ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ. II ТУР. КОМАНДЫ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД РОСТОВ–НА–ДОНУ, СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 12, 2–5.09.2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

КОМАНДА, ИГРОК РЕЗУЛЬТАТ КОМАНДА, ИГРОК СЧЁТ ВО ВСТРЕЧЕ

ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог 1:3 СМЕНА Целина

ЛАВРИНЕНКО М./РОМАНОВА Е. 0:3 КОЛОСОВА А./ЗАИКИНА С. 10:12 10:12 8:11  

ТКАЧЕНКО Маргарита 0:3 СТАРОДУБЦЕВА Анна 1:11 1:11 1:11  

РОМАНОВА Екатерина 3:2 ЗАИКИНА Софья 11:7 13:11 9:11 4:11 11:8

ТКАЧЕНКО Маргарита 0:3 КОЛОСОВА Александра 3:11 2:11 2:11  

ВОЛГА Волгоград 3:0 ДРУЖБА Ростов-на-Дону

ГУРЬЕВА В./КАЗАКОВА К. 3:0 ЗАЛЕССКАЯ М./СИДОРОВА Е. 11:4 11:5 11:5  

ИСИНГАЛИЕВА Полина 3:1 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 12:10 3:11 11:7 11:9 

КАЗАКОВА Ксения 3:0 СИДОРОВА Екатерина 11:5 11:3 11:2  

ДРУЖБА Ростов-на-Дону 0:3 СМЕНА Целина

ОМЕЛЬЧЕНКО М./ЗАЛЕССКАЯ М. 2:3 РАСПОПОВА А./ЗАИКИНА С. 11:4 11:7 11:13 9:11 5:11

СИДОРОВА Екатерина 0:3 СТАРОДУБЦЕВА Анна 1:11 7:11 3:11  

ЗАЛЕССКАЯ Мила 0:3 ЗАИКИНА Софья 1:11 4:11 5:11  

ВОЛГА Волгоград 3:1 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

ГУРЬЕВА В./КАЗАКОВА К. 3:0 ЛАВРИНЕНКО М./РОМАНОВА Е. 11:8 11:4 11:7  

ИСИНГАЛИЕВА Полина 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:4 11:3 11:5  

КАЗАКОВА Ксения 0:3 РОМАНОВА Екатерина 6:11 11:13 7:11  

ИСИНГАЛИЕВА Полина 3:0 ЛАВРИНЕНКО Мария 11:3 11:9 11:2  

СМЕНА Целина 3:1 ВОЛГА Волгоград

КОЛОСОВА А./ЗАИКИНА С. 2:3 ГУРЬЕВА В./КАЗАКОВА К. 10:12 11:9 13:11 9:11 5:11

СТАРОДУБЦЕВА Анна 3:0 ИСИНГАЛИЕВА Полина 11:9 11:5 11:8  

ЗАИКИНА Софья 3:1 КАЗАКОВА Ксения 5:11 11:6 11:8 12:10 

СТАРОДУБЦЕВА Анна 3:1 ГУРЬЕВА Василиса 11:8 8:11 11:8 11:9 

ДРУЖБА Ростов-на-Дону 3:2 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

ЗАЛЕССКАЯ М./ОМЕЛЬЧЕНКО М. 1:3 РОМАНОВА Е./ЛАВРИНЕНКО М. 7:11 11:7 5:11 9:11 

СИДОРОВА Екатерина 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:7 11:3 11:6  

ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 3:0 ЛАВРИНЕНКО Мария 11:7 11:7 13:11  

СИДОРОВА Екатерина 0:3 РОМАНОВА Екатерина 2:11 6:11 2:11  

ЗАЛЕССКАЯ Мила 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:9 11:5 11:5  

МИГ Белая Калитва 3:0 КОМЕТА Ростов-на-Дону

КУЗНЕЦОВА М./ТУРКИНА И. 3:1 ЯБЛУНОВСКАЯ К./АВИЛОВА А. 4:11 11:4 11:7 11:9 

ТИТОВА Екатерина 3:1 ПОПОВА Мария 8:11 11:7 11:9 11:9 

ТУРКИНА Ирина 3:0 АВИЛОВА Анна 11:8 11:6 11:6  

АМАЗОНКИ Крыловской район 3:2 ПЕРЕМЕНА Целина

СКЛЯРЕНКО В./ЯНЧУРКИНА А. 2:3 КЛЮЧКО Я./АВИЛОВА П. 11:7 11:8 10:12 9:11 9:11

ВАЩЕНКО Анна 3:1 БЕЛЯКОВА София 9:11 13:11 11:7 11:6 

ЯНЧУРКИНА Анна 2:3 АВИЛОВА Полина 9:11 12:10 8:11 11:7 11:13

ВАЩЕНКО Анна 3:0 КЛЮЧКО Яна 11:5 11:6 11:7  

СКЛЯРЕНКО Виктория 3:1 БЕЛЯКОВА София 11:7 13:15 14:12 11:9 

ПЕРЕМЕНА Целина 0:3 МИГ Белая Калитва

МОСЕНЦЕВА К./АВИЛОВА П. 0:3 КУЗНЕЦОВА М./ТУРКИНА И. 3:11 3:11 4:11  

КЛЮЧКО Яна 1:3 ТИТОВА Екатерина 11:8 6:11 4:11 7:11 

АВИЛОВА Полина 0:3 ТУРКИНА Ирина 2:11 9:11 5:11  

КОМЕТА Ростов-на-Дону 0:3 АМАЗОНКИ Крыловской район

ПОПОВА М./АВИЛОВА А. 0:3 СКЛЯРЕНКО В./ВАЩЕНКО А. 6:11 11:13 5:11  

ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения 1:3 ГОРЛАЧЕВА Александра 11:8 10:12 7:11 9:11 

АВИЛОВА Анна 0:3 ВАЩЕНКО Анна 3:11 1:11 5:11  

МИГ Белая Калитва 3:1 АМАЗОНКИ Крыловской район

КУЗНЕЦОВА М./ТУРКИНА И. 3:0 СКЛЯРЕНКО В./ВАЩЕНКО А. 11:4 11:8 11:6  

ТИТОВА Екатерина 0:3 ГОРЛАЧЕВА Александра 8:11 6:11 6:11  

ТУРКИНА Ирина 3:1 ВАЩЕНКО Анна 11:7 11:3 4:11 11:6 

ТИТОВА Екатерина 3:0 СКЛЯРЕНКО Виктория 11:1 11:3 11:2  

КОМЕТА Ростов-на-Дону 3:0 ПЕРЕМЕНА Целина

ЯБЛУНОВСКАЯ К./ПОПОВА М. 3:0 МОСЕНЦЕВА К./АВИЛОВА П. 11:3 11:3 11:4  

АВИЛОВА Анна 3:2 КЛЮЧКО Яна 6:11 5:11 11:8 12:10 11:5

ПОПОВА Мария 3:0 АВИЛОВА Полина 11:4 11:9 11:6  

СМЕНА Целина 3:0 ПЕРЕМЕНА Целина

КОЛОСОВА А./ЗАИКИНА С. 3:0 МОСЕНЦЕВА К./КЛЮЧКО Я. 11:7 11:4 11:7  

СТАРОДУБЦЕВА Анна 3:0 АВИЛОВА Полина 11:1 11:2 11:1  

ЗАИКИНА Софья 3:0 КЛЮЧКО Яна 11:5 11:8 11:6  



ДРУЖБА Ростов-на-Дону 1:3 АМАЗОНКИ Крыловской район

ЗАЛЕССКАЯ М./ОМЕЛЬЧЕНКО М. 3:2 ВАЩЕНКО А./СКЛЯРЕНКО В. 11:6 10:12 11:8 2:11 11:8

СИДОРОВА Екатерина 0:3 ГОРЛАЧЕВА Александра 2:11 2:11 4:11  

ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 0:3 СКЛЯРЕНКО Виктория 11:13 4:11 10:12  

СИДОРОВА Екатерина 1:3 ВАЩЕНКО Анна 4:11 12:10 8:11 7:11 

ВОЛГА Волгоград 3:1 КОМЕТА Ростов-на-Дону

ГУРЬЕВА В./КАЗАКОВА К. 3:0 АВИЛОВА А./ПОПОВА М. 11:5 11:7 11:8  

ИСИНГАЛИЕВА Полина 1:3 ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения 12:10 7:11 7:11 5:11 

КАЗАКОВА Ксения 3:1 ПОПОВА Мария 11:7 7:11 11:8 11:6 

ИСИНГАЛИЕВА Полина 3:1 АВИЛОВА Анна 8:11 13:11 11:9 11:6 

МИГ Белая Калитва 3:0 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

КУЗНЕЦОВА М./ТУРКИНА И. 3:0 РОМАНОВА Е./ЛАВРИНЕНКО М. 11:5 11:7 11:5  

ТИТОВА Екатерина 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:1 11:2 11:4  

ТУРКИНА Ирина 3:0 ЛАВРИНЕНКО Мария 11:7 12:10 11:8  

СМЕНА Целина 3:0 АМАЗОНКИ Крыловской район

КОЛОСОВА А./ЗАИКИНА С. 3:2 ВАЩЕНКО А./СКЛЯРЕНКО В. 8:11 11:6 11:5 6:11 11:5

СТАРОДУБЦЕВА Анна 3:0 ГОРЛАЧЕВА Александра 11:6 11:7 11:7  

ЗАИКИНА Софья 3:0 СКЛЯРЕНКО Виктория 11:8 11:6 13:11  

ВОЛГА Волгоград 3:0 МИГ Белая Калитва

ИСИНГАЛИЕВА П./КАЗАКОВА К. 3:1 КУЗНЕЦОВА М./ТИТОВА Е. 11:9 11:8 8:11 11:6 

ГУРЬЕВА Василиса 3:0 ТУРКИНА Ирина 11:5 11:4 11:3  

КАЗАКОВА Ксения 3:0 ТИТОВА Екатерина 11:5 11:5 11:7  

ВОЛГА Волгоград 2:3 СМЕНА Целина

ИСИНГАЛИЕВА П./КАЗАКОВА К. 1:3 КОЛОСОВА А./ЗАИКИНА С. 4:11 5:11 11:9 11:13 

ГУРЬЕВА Василиса 1:3 СТАРОДУБЦЕВА Анна 8:11 11:9 8:11 8:11 

КАЗАКОВА Ксения 3:2 ЗАИКИНА Софья 11:8 11:13 13:11 7:11 11:8

ГУРЬЕВА Василиса 3:0 КОЛОСОВА Александра 11:5 11:6 11:6  

ИСИНГАЛИЕВА Полина 0:3 СТАРОДУБЦЕВА Анна 1:11 7:11 6:11  

АМАЗОНКИ Крыловской район 1:3 МИГ Белая Калитва

ГОРЛАЧЕВА А./ВАЩЕНКО А. 3:0 КУЗНЕЦОВА М./ТУРКИНА И. 11:7 11:8 11:5  

СКЛЯРЕНКО Виктория 1:3 ТИТОВА Екатерина 11:8 7:11 8:11 6:11 

ВАЩЕНКО Анна 2:3 ТУРКИНА Ирина 8:11 3:11 11:9 11:8 9:11

СКЛЯРЕНКО Виктория 2:3 КУЗНЕЦОВА Маргарита 11:5 11:4 3:11 8:11 8:11

ПЕРЕМЕНА Целина 2:3 ДРУЖБА Ростов-на-Дону

МОСЕНЦЕВА К./АВИЛОВА П. 0:3 ЗАЛЕССКАЯ М./ОМЕЛЬЧЕНКО М. 6:11 6:11 5:11  

КЛЮЧКО Яна 3:0 СИДОРОВА Екатерина 11:8 11:3 13:11  

АВИЛОВА Полина 0:3 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 3:11 6:11 4:11  

КЛЮЧКО Яна 3:1 ЗАЛЕССКАЯ Мила 9:11 13:11 11:8 11:8 

МОСЕНЦЕВА Кристина 0:3 СИДОРОВА Екатерина 9:11 5:11 8:11  

КОМЕТА Ростов-на-Дону 3:0 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

АВИЛОВА А./ПОПОВА М. 3:2 РОМАНОВА Е./ЛАВРИНЕНКО М. 11:9 14:16 13:11 8:11 11:7

ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения 3:0 ТКАЧЕНКО Маргарита 11:8 11:6 11:3  

ПОПОВА Мария 3:0 ЛАВРИНЕНКО Мария 11:3 11:4 11:5  

ДРУЖБА Ростов-на-Дону 1:3 КОМЕТА Ростов-на-Дону

ОМЕЛЬЧЕНКО М./ЗАЛЕССКАЯ М. 0:3 АВИЛОВА А./ПОПОВА М. 8:11 12:14 8:11  

СИДОРОВА Екатерина 0:3 ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения 4:11 4:11 1:11  

ЗАЛЕССКАЯ Мила 3:1 ПОПОВА Мария 13:11 9:11 11:7 11:9 

СИДОРОВА Екатерина 0:3 АВИЛОВА Анна 5:11 4:11 2:11  

ПЕРЕМЕНА Целина 0:3 ТМК-ТАГМЕТ-ЮНИОН Таганрог

КЛЮЧКО Я./АВИЛОВА П. 0:3 ЛАВРИНЕНКО М./РОМАНОВА Е. 8:11 6:11 4:11  

МОСЕНЦЕВА Кристина 1:3 ТКАЧЕНКО Маргарита 9:11 11:13 11:9 8:11 

АВИЛОВА Полина 0:3 РОМАНОВА Екатерина 1:11 4:11 7:11  
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